
Reismer Group ApS

CVR-nr.: 43788329

Landskronagade 5A 3 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Peter Reismer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reimer Group ApS
Landskronagade 5A 3 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 43788329
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde akademisk rådgivning og yde konsulentytelser m.v. og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er positivt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.104.014	1.079.568
Lønninger		-833.980	-791.296
Andre omkostninger til social sikring		-4.116	-12.642
Andre personaleomkostninger		-51.794	-36.691
Resultat af ordinær primær drift		214.124	238.939
Andre finansielle omkostninger		0	-94
Ordinært resultat før skat		214.124	238.845
Skat af årets resultat		-51.239	-54.271
Årets resultat		162.885	184.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.885	184.574
I alt		162.885	184.574

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.395	98.869
Tilgodehavende skat		51.976	
Andre tilgodehavender			1.925
Tilgodehavender i alt		183.371	100.794
Likvide beholdninger		378.759	243.321
Omsætningsaktiver i alt		562.130	344.115
AKTIVER I ALT		562.130	344.115

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		408.799	184.574
Egenkapital i alt		448.799	224.574
Skyldig selskabsskat			4.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt			4.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser			247
Skyldig moms og afgifter		77.440	64.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.891	50.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.331	115.270
Gældsforpligtelser i alt		113.331	119.541
PASSIVER I ALT		562.130	344.115

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret